
 1 

 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 6620/12.02.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                      4η Τακτική Συνεδρίαση Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                        Ποιότητας Ζωής την 11.02.2016 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 11η 

Φεβρουαρίου 2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 19.45 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ.  

5494/05.02.2016 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ε.Π.Ζ. κ. Νίκου Ζενέτου, η 

οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής στις 

05.02.2016. 

        Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αποτελείται από επτά  (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ,             Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ε.Π.Ζ. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος της Ε.Π.Ζ. 

2. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ.              Μέλος   της Ε.Π.Ζ. 

3. ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Δ.Σ.          «              « 

4. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.           «              « 

5. ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                              «      « 

6. ΛΥΚΟΥΔΗ – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, Δ.Σ.          «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, Δ.Σ.               Μέλος   της Ε.Π.Ζ. 

2. ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Δ.Σ.                «     « 

ΑΠΟΦΑΣΗ -013-  

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, εισάγει για 

συζήτηση το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την λήψη απόφασης για 

αντικατάσταση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας καταστημάτων υγειονομικού ενδιαφέροντος. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 6279/10.02.2016 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσίων του Δήμου μας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Μετά από έλεγχο των δικαιολογητικών του κάτωθι καταστήματος παρακαλούμε όπως 

αποφασίσετε για την αντικατάσταση της άδειας  ίδρυσης και λειτουργίας των:   

1. Ngjela Alma της Resuli:  λόγω προσθήκης νέας δραστηριότητας Μαζικής εστίασης 

παρασκευής και προσφοράς πλήρους γεύματος στην ήδη λειτουργούσα Επιχείρηση 

Αναψυχής και επαναπροσδιορισμό των εξυπηρετούμενων ατόμων, επί των οδών 

Φιλοκτήτου 50 & Εκάβης, με αρ. πρωτ. αίτησης 47657/19-10-2015 

2. Αφοί Βερόπουλοι Α.Ε.Β.Ε με ΑΦΜ 999633424: «Υπεραγορά Τροφίμων», λόγω 

ΑΔΑ: 7Φ78ΩΕΒ-Ρ6Κ



 2 

μεταβίβασης  στην Αφοί Βερόπουλοι Α.Ε.Β.Ε με ΑΦΜ 997102341, επί των οδών Αγίου 

Νικολάου 98 & Γράμμου, με αρ. πρωτ. 3797/26-01-2016 

3. Αφοί Βερόπουλοι Α.Ε.Β.Ε με ΑΦΜ 999633424: «Υπεραγορά Τροφίμων», λόγω 

μεταβίβασης στην Αφοί Βερόπουλοι Α.Ε.Β.Ε με ΑΦΜ 997102341, επί των οδών Ελαιών 46 

& Μελίκης, με αρ. πρωτ. 3826/27-01-2016 

4. Αφοί Βερόπουλοι Α.Ε.Β.Ε με ΑΦΜ 999633424: «Υπεραγορά Τροφίμων», λόγω 

μεταβίβασης στην Αφοί Βερόπουλοι Α.Ε.Β.Ε με ΑΦΜ 997102341, επί των οδών Αλαμάνας 

48 & Διονυσίου 62, με αρ. πρωτ. 3796/26-01-2016» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

    Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω  

    Αποφασίζει   Ομόφωνα  

Εγκρίνει την αντικατάσταση της άδειας  ίδρυσης και λειτουργίας των:   

1. Ngjela Alma της Resuli:  λόγω προσθήκης νέας δραστηριότητας Μαζικής εστίασης 

παρασκευής και προσφοράς πλήρους γεύματος στην ήδη λειτουργούσα Επιχείρηση 

Αναψυχής και επαναπροσδιορισμό των εξυπηρετούμενων ατόμων, επί των οδών 

Φιλοκτήτου 50 & Εκάβης, με αρ. πρωτ. αίτησης 47657/19-10-2015 

2. Αφοί Βερόπουλοι Α.Ε.Β.Ε με ΑΦΜ 999633424: «Υπεραγορά Τροφίμων», λόγω 

μεταβίβασης  στην Αφοί Βερόπουλοι Α.Ε.Β.Ε με ΑΦΜ 997102341, επί των οδών Αγίου 

Νικολάου 98 & Γράμμου, με αρ. πρωτ. 3797/26-01-2016 

3. Αφοί Βερόπουλοι Α.Ε.Β.Ε με ΑΦΜ 999633424: «Υπεραγορά Τροφίμων», λόγω 

μεταβίβασης στην Αφοί Βερόπουλοι Α.Ε.Β.Ε με ΑΦΜ 997102341, επί των οδών Ελαιών 46 

& Μελίκης, με αρ. πρωτ. 3826/27-01-2016 

4. Αφοί Βερόπουλοι Α.Ε.Β.Ε με ΑΦΜ 999633424: «Υπεραγορά Τροφίμων», λόγω 

μεταβίβασης στην Αφοί Βερόπουλοι Α.Ε.Β.Ε με ΑΦΜ 997102341, επί των οδών Αλαμάνας 

48 & Διονυσίου 62, με αρ. πρωτ. 3796/26-01-2016 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ε.Π.Ζ.                                         Τα Μέλη 

           Μηλιώνη Π., Κανελλόπουλος Γ. 

 Λιόσης Γ., Λυκούδη–Κυριακοπούλου Ζ.,      

  Μαρκόπουλος Φ., Φερεντίνος Γ.,                

              

             ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ       

ΑΔΑ: 7Φ78ΩΕΒ-Ρ6Κ


		2016-02-17T08:16:54+0200
	Athens




